
Apartmán - Domeček

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Letní sezóna: 29.6.- 31.8. 2024

Domeček: 490,- Kč/osoba/den

4 osoby 13720,- Kč/týden (při využití přistýlek +3000,- Kč)

Při příjezdu je nutné uhradit vratnou kauci 2.000,- Kč.

Apartmán: 490,- Kč/osoba/den

6 osob 20580,- Kč/týden (při využití přistýlek +3000,- Kč)

Možnost ubytování v dalším apartmánu pro 4 osoby. Jen na dotaz.

Zimní sezona - ceny

Pokoj se sociálním zařízením - 550 Kč/osoba/den

Období mimo sezónu - ceny

Pokoj se sociálním zařízením - 550 Kč/osoba/den.

Ubytování pouze na jednu noc – příplatek 650,- Kč/lůžko

Další informace:

Mimo sezonu možné i krátkodobé pobyty nebo prodloužený víkend. Osoba/den 550,- Kč. Ubytování pouze

na jednu noc 650 Kč. osoba / den. Od 1.7.- 31.8. 2024 jen týdenní pobyty (sobota-sobota) V tomto

ubytování se nemohou konat rozlučky se svobodou a jiné podobné oslavy. Noční klid 22h-6h. Objekt je

velmi vhodný pro rodiny s dětmi, které tu najdou spoustu využití.

Při příjezdu je nutné uhradit vratnou kauci 2.000,- Kč. Kauce bude vrácena po ukončení pobytu a předání

objektu v řádném stavu zpět. Poplatek 7 Kč z pobytu platí osoba, která v obci není přihlášená a které je



poskytnuto ubytování. Dispozici dětská postýlka, ubytování děti do 2 let bez nároku na lůžko – zdarma.

Silvestr: pobyt od 26.12. 2023 - 2.1.2024 - 650,- Kč osoba den po domluvě s majitelem.

Pobyt se psem - na dotaz 150 Kč/ den.

Ceny zahrnují ubytování, spotřebu energií, vody, povlečení, svoz odpadků, ručníky, utěrky, 4 tab.do myčky

, 1 role toal. papíru na každé WC. Krb je na dřevěné uhlí či brikety, doporučujeme vzít si s sebou. Není

možno používat vlastní elektrické spotřebiče sloužící k přípravě jídel a nápojů. Nástup po 16.00 hodině,

odjezd do 10 hodin. Provoz celoročně.

Rezervace za ubytování v sezoně : Apartmán 5000 Kč. Domeček 4000 Kč. Rezervace se stává závaznou až

po zaplacení zálohy. Storno musí klient provést písemně (e-mail, dopis) a ubytovatel je povinen klienta

také písemně upozornit o přijetí storna (e-mail, tel. dopis). Při předčasném ukončení pobytu se částka

nevrací. Vstup a pobyt v celém objektu na vlastní nebezpečí. Ubytovatel si vyhrazuje právo neubytovat

předem nenahlášené osoby včetně dětí. Rodiče zodpovídají za děti.

Pokud odstoupíte od smlouvy, budeme vám účtovat následující storno poplatky:

A) do 43 dnů před začátkem pobytu: 10% z nájemní ceny

B) 42 až 29 dnů před začátkem pobytu: 50% z nájemní ceny

C) 28 až 2 dny před začátkem pobytu: 80% z nájemní ceny

D) 1 den před začátkem pobytu: 100% z nájemní ceny

Stravování

Ubytování bez stravy!


